GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA E JUSTIÇA – SAPeJUS

EDITAL Nº 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2014.
EDITAL DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL  RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
AVALIAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS , no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Estadual n° 17.257, de 25 de janeiro de 2011, tendo em vista o que consta no Artio 37, inciso II da Consttuiçço
Federal, torna pública a Reticaçço do Edital de Reticaçço RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
AVALIAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA,  divuliado em 21/09/2017,  do concurso público para provimento de vaias e  formaçço de
cadastro de reserva para o quadro da Secretaria de Estado da Administraçço Penitenciária e Justça (SAPeJUS) cario AGENTE DE
SEGURANÇA PRISIONAL.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1. Resultado definito dos caidndatos aprotados ia prota objeita para o cargo de AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL -
CÓDIGO 101, ia segunite ordem: regnão/cndade/sexo, iúmero de niscrnção, iome do caidndato em ordem alfabéica, iota fial
ia prota objeita e ordem de classnfcação ia prota objeita.

Oide se lê:

 METROPOLITANA - APARECIDA DE GOIÂNIA / MASCULINO Fnca niserndo io resultado fial das protas objeitas e coitocação
para a correção da Prota Dnscursnta  o caidndato - 1521110465, Junior da Silva Braia (candidato sub judice), 41.00, 382.

Lena-se:

METROPOLITANA - APARECIDA DE GOIÂNIA / MASCULINO Fnca niserndo io resultado fial das protas objeitas o caidndato   -
1521110465, Junior da Silva Braia (candidato sub judice), 41.00, 658.

Lnlnaie Morans Baista de Sá
Superintendente

IN 002/2015